Quarta, 26 de Janeiro de 2022 | ANO: 3 | Nº 311 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social ............................................................................... 2
RESOLUÇÃO ....................................................................................................................................... 2

RESOLUÇÃO n° 01/2022. .................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 26 de Janeiro de 2022 ANO: 3 | Nº 311
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO n° 01/2022.

RESOLUÇÃO n° 01/2022. Davinópolis, 25 de janeiro de

2022.“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO CO-

FINANCIAMENTO DO GOVERNO FEDERAL,

SISTEMA ÚNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, ANO

2020 E CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS

DE 2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.O Plenário

do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, em

reunião ordinária, realizada no dia 25 de janeiro de 2022,

no uso da competência que lhe confere a Lei n° 8.742 de

dezembro de 1993 – Lei Orgânica de Assistência Social-

LOAS e Lei Municipal n° 009 de 22 de janeiro de 1997.

Tendo em vista a decisão do Plenário consubstanciada nesta

resolução. RESOLVE: Art.1° - Aprovar o Demonstrativo

Físico Financeiro do Governo Federal do Sistema Único de

Assistência Social do Ano de 2020. Art. 2º -  Aprovar o

Calendário de reuniões ordinárias de 2022. Art. 3º -  Esta

resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PLENÁRIO DO CONSELHO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS DE DAVINÓPOLIS,

ESTADO DO MARANHÃO, 25 DE JANEIRO

DE2022.Samara Cristina da Silva Presidente CMAS CPF:

619.686.903-52

Publicado por: Dinaliana Erica do Nascimento Moreira

Código identificador: 8paq6orviyf20220125150149

Página 2/3

Quarta, 26 de Janeiro de 2022 ANO: 3 | Nº 311
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:26.01.2022 00:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO n° 01/2022.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-01-26T00:05:51-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL